BON DE COMMANDE OUVRAGES

Nos ouvrages

Produits
Précommande Agenda 2021 (livraison septembre 2020 - sem.37)

Précommande Agenda 2021 + livret d’accueil de I'élu (livraison septembre 2020 - sem.37)

Livret d’accueil de I'élu
(focus juridiques qui reprennent les éléments importants de la prise de fonction des élus)

Agenda 2020
Code électoral 2019 avec fascicule de mise a jour au 01/01/2020*

Fascicule de mise a jour au 01/01/2020 du Code Electoral*
* si vous nous avez déja acheté le code electoral en 2019

Cimetiéres et opérations funéraires

Etat Civil - Volume 1 et 2 + Guide pratique des mentions marginales et fascicule de mise a jour
au 30/09/2019

Guide de I'imputation des dépenses et des recettes communales édition 2020

Le budget communal

D Je souhaite bénéficier de I'agenda 2020 a 5€ pour I'achat d’un ouvrage

Prix unitaire ™™
29€
35€

9,90€

39€10€

41€

14€

62€

131€

65€

17€

Dont TVA | Quantité Montant

20%

20%

20%

20%

5,50%

5,50%

5,50%

5,50%

5,5%

5,5%




BON DE COMMANDE

La librairie Pédagofiche

. . . i Sur notre e-boutique www.mairiexpertactu.fr
a retourner a Groupe Pédagofiche

CS 80005 NOHANENT- 63408 Chamalieres Cedex
04 73605993 /Fax 04 73 62 8876
commercial@mairiexpert.fr / www.mairiexpert.fr
Frais de port inclus pour la France Métropolitaine
Pour les DOM/TOM : nous contacter

vous pouvez commander ou précommander nos
ouvrages et consulter nos CGV.

*Collectivité

M., Mme

*Service

*Adresse

*N° Siret

*N° d’engagement *Code Service

*Code postal / Ville

*E-mail

Tél

Champs obligatoires Date

Signature et cachet

roLpe
B L agafiche
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