

BON DE COMMANDE OUVRAGES

Nos ouvrages					
Produits	Prix unitaire TTC	Dont TVA	Quantité	Montant	
Précommande Agenda 2021 (livraison septembre 2020 - sem.37)	29€	20%			
Précommande Agenda 2021 + livret d'accueil de l'élu (livraison septembre 2020 - sem.37)	35€	20%			
Livret d'accueil de l'élu <i>(focus juridiques qui reprennent les éléments importants de la prise de fonction des élus)</i>	9,90€	20%			
Agenda 2020	39€ 10€	20%			
Code électoral 2019 avec fascicule de mise à jour au 01/01/2020*	41€	5,50%			
Fascicule de mise à jour au 01/01/2020 du Code Électoral* <i>* si vous nous avez déjà acheté le code electoral en 2019</i>	14€	5,50%			
Cimetières et opérations funéraires	62€	5,50%			
État Civil - Volume 1 et 2 + Guide pratique des mentions marginales et fascicule de mise à jour au 30/09/2019	131€	5,50%			
Guide de l'imputation des dépenses et des recettes communales édition 2020	65€	5,5%			
Le budget communal	17€	5,5%			
Je souhaite bénéficier de l'agenda 2020 à 5€ pour l'achat d'un ouvrage					

BON DE COMMANDE

La librairie Pédagogique

ÉDITION 2020

à retourner à Groupe Pédagogique
CS 80005 NOHANTEN - 63408 Chamalières Cedex
04 73 60 59 93 / Fax 04 73 62 88 76
commercial@mairiexpert.fr / www.mairiexpert.fr

Frais de port inclus pour la France Métropolitaine

Pour les DOM/TOM : nous contacter

*Sur notre e-boutique www.mairiexpertactu.fr
vous pouvez commander ou précommander nos
ouvrages et consulter nos CGV.*

*Collectivité

*M., M^{me}

*Service

*Adresse

*N° Siret

*N° d'engagement

*Code Service

*Code postal / Ville

*E-mail

*Tél

* Champs obligatoires

Date

Signature et cachet

